

MSGYO... 23.09.2022 tarihinde kamuya açıkladığı yeni proje ile ilgili olarak, aynı duyuruda belirttiği şekilde, İzmir ili, Çeşme ilçesi, Sakarya Mah. Boyalık mevkiinde yer alan 5575 ada 2 parsel arsanın %40 hissesi bugün 56.064.197 TL bedelle şirket tarafından satın alınmıştır ve tapu işlemleri gerçekleştirilmiştir.

OSTIM... Şirket eski muhasebe müdürünün, şirket hesaplarından kendisinin ve eşinin hesaplarına para aktarması hususunda Ankara 11. Ağır Ceza Mahkemesi'nde 2017/176 E. sayısıyla görülen dava sonuçlanmıştır. Şirket Avukatı tarafından 09.11.2022 tarihinde tebliğ edilen Mahkeme Kararı'na göre; istinaf yolu açık olmak üzere eski muhasebe müdürü dolandırıcılık ve resmi belgede sahtecilik eylemi yönünden, eşi ise dolandırıcılık eylemi yönünden hapis ve çeşitli adli para cezaları ile cezalandırılmışlardır. Karar Ankara Bölge Adliye Mahkemesi, ilgili ceza dairesine gönderilmesi için Şirket Vekilince istinaf edilmiştir.

MIATK... Şirket, bağlı ortaklığı Tripy Mobility Teknoloji A.Ş.'nin yakın zamanda sayıları yüksek hızda artacak elektrikli araçlara yönelik, şarj ünitesi ve istasyonlarının kurulması, işletilmesi amacıyla lisans başvurusu için yönetim kurulu kararı almıştır. Aynı zamanda Sürdürülebilir, Akıllı ve Çevreci Ulaşım Sistemleri kapsamında teknoloji geliştirme ve Elektromobilité sektörü ile entegre projeler oluşturma alanında yatırım kararı almıştır.

KLVKS... Kayıtlı Özel Durum Açıklamasına (04.11.2022 tarihindeki) istinaden Şirket tarafından yurt içinde halka arz edilmeksizin tahsisli olarak ve/veya nitelikli yatırımcılara satılmak suretiyle ihraç edilecek, 2.000.000.000 TL (İkiMilyarTürkLirası) ihraç tavanı kapsamında, Çimsa Çimento San. Ve Tic. A.Ş.'nin fon kullanıcısı/kaynak kuruluş olduğu kira sertifikası ihraç tavanına ilişkin Sermaye Piyasası Kurulu'na 09.11.2022 tarihinde başvuru yapılmıştır.

RTALB... Malatya 1.Organize Sanayi Bölgesi ek alanında bulunan ve inşası devam eden üretim tesisimiz ile ilgili son durum bilgilendirmesini siz değerli yatırımcılarına sunarız.

11.270 m2 inşaat alanı içerisinde toplamda 3.350 m2 kapalı alan inşası tamamlanmıştır.

Üretim yapılması için tasarlanan temiz alanların kurulumlarına başlanmıştır, tüm sistemlerin tamamlanarak aktif hale getirilmesi için çalışmaları ivedilikle devam etmektedir.

Malatya fabrikasında ruhsatlandırma süreçlerinin sonunda kurulması planlanan alanlarda;

- Swab üretimi
- Mikrobiyoloji (petride,tüpte ve şişede besiyerleri) üretimi
- Kart test üretimi yapılması planlanmaktadır

İlgili bu ürün gamının gerektirdiği kalite standartları sertifikasyonu ve validasyon süreçleri, alanların sistemlerinin tamamlanması ve çalışma izinlerinin alınmasına müteakip başvuruları yapılarak aktifleştirilecektir.

TATGD... Şirket tarafından European Bank for Reconstruction and Development (EBRD, Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası) ile 2022 ve 2023 yılları içerisinde üretim tesislerimizde gerçekleştirilmesi öngörülen verimlilik, modernizasyon vb. muhtelif nitelikteki yatırım harcamalarının ve işletme sermayesinin finansmanı amaçlarıyla en fazla 20 milyon Euro'ya tekabül edecek tutarda Euro yada TL cinsinden kredi kullanımı için sözleşme imzalanmıştır.

Kredi limitinin ilk 10 milyon Euro'su 18 ay ödemesiz toplam 5 yıl vadeli, sonraki 5 milyon Euro'su 3 yıl ödemesiz toplam 3 yıl vadeli ve son 5 milyon Euro'su 12 ay ödemesiz toplam 3 yıl vadeli olup, anapara ve faiz ödemeleri 6 ayda bir yapılacaktır. İlgili limit içerisinde 30 Kasım 2022 tarihine kadar kullanılması planlanan 7,5 milyon Euro tutarındaki kredinin banka masrafları hariç endikatif faiz oranı yıllık %4 + 6 aylık Euribor olarak belirlenmiş olup, nihai tutar ve faiz oranı kullanım tarihinde netleşecektir.



Hızlı Çözüm İçin AI Capital
www.aicapital.com.tr



YYLGD... Şirket halka arz izahnamesinde; Halka arz sonrası elde edilecek halka arz gelirinin %35-40'lık kısmının Yeni Niğde Fabrikası yatırımı kapsamında kullanılacağı bildirilmiştir. Söz konusu Niğde Fabrikası yatırımı çerçevesinde inşaat çalışmaları başlamış olup makine siparişlerinin bir kısmı verilmiştir. Yatırım kapsamında çeşitli firmalara toplam 183 milyon TL'lik avans ödemesi gerçekleştirilmiştir.

Şirketin stratejik yatırımları kapsamında Niğde'de kurulacak olan yeni fabrikada iç pazarla birlikte ihracata yönelik organik, fonksiyonel ve katma değerli ürünler üretilecektir. Niğde Fabrika yatırımlarla ilgili olarak; T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı - Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğü'nce düzenlenen 2.563.746.029 TL tutarında 513901 No'lu Yatırım Teşvik Belgesi bulunmaktadır. Söz konusu belgenin bitiş tarihi 19 Ağustos 2024'tür. Yapılacak yeni fabrika yatırımı Yaklaşık 90.000 m² kapalı alana sahip 127.000 m² açık alana kurulu olacaktır. Ürün çeşitlendirme ile ilgili yatırım ilerleyen yıllarda devam edecektir. Yatırımın 3 fazda tamamlanması beklenmektedir. Niğde fabrikasında birinci faz kapsamında ilk üretimin 2023 yılında gerçekleştirilmesi planlanmaktadır.

YESİL... 09.11.2022 tarihinde şirketin duyurusu yapılan açıklama ile ilgili olarak borsada işlem görmeyen tipe dönüşen 4 milyon 100 bin lot olarak ekrana yansıyan lot adedi, yanlış anlaşılmaya mahal vermemek adına 4 bin 100 lot adet olduğunu bildirmektedir.





Hızlı Çözüm İçin A1 Capital
www.a1capital.com.tr



A1 CAPITAL ARAŞTIRMA

Baki Atılal

Araştırmadan Sorumlu GMY

Göksel Tekiner

Araştırma Teknik Analist Müdürü

Duygu Yılmaz

Araştırma Uzman Yardımcısı

Gamze Nur Coşkunlar

Araştırma Uzman Yardımcısı

Sena Eker

Araştırma Uzman Yardımcısı

Ömer Güngörürler

Araştırma Uzman Yardımcısı

A1 Capital'de Hesap Açmak İçin Bizi Arayın:

+90 850 532 2121

info@a1capital.com.tr

ÇEKİNCE ..

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.

